
Bobřík informatiky

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Prosinec 2012 20:53

Soutěž Bobřík informatiky má za sebou už 5. ročník a letos se této mezinárodní soutěže určené
pro žáky ZŠ, gymnázií a SŠ  zúčastnili i žáci naší školy ve dnech 12. – 16. 11 .2012. Žáci 5. až
9. tříd se snažili v kategoriích Mini, Benjamin a Kadet získat potřebný počet bodů pro ulovení
„Bobříka informatiky“. Proč bobříka? Bobřík představuje určitou zkoušku, prokázání dovedností,
překonání sebe sama a tady nešlo o prokázání mrštnosti nebo odvahy, ale o prokázání důvtipu,
schopnosti přemýšlet a rozumět počítačům. Z naší školy bylo úspěšných  45 žáků, kteří jej
ulovili  a tím se stali úspěšnými řešiteli národního kola.
 V nejmladší kategorii Mini pro 4. a 5. třídu si skvěle vedlo 25 žáků a mezi nejúspěšnější patřila
z 5. A Saša Rýznerová, z 5. B Adéla Boháčová, Kristýna Kalábová, Michaela Čumbová a David
Macháň, kteří dosáhli shodných 145 bodů.

  

V kategorii Benjamin, ve které výborně uspělo 17 žáků z 6. a 7. tříd si pak nejlépe vedl Josef
Mikulášek z 6. A, který jako jediný v této kategorii překročil hranici 200 bodů.  V nejstarší
kategorii pro žáky 8. a 9. tříd - Kadet si nejlépe vedla Kristýna Štecová  a Jakub Voznica, oba 9.
A, kteří se umístili mezi 5 % nejúspěšnějších řešitelů této kategorie v České republice.

  

Pro bližší informace můžete navštívit stránky www.ibobr.cz

  

 1 / 1

http://www.ibobr.cz

